
Vilkaviškio rajono nevyriausybinių
organizacijų verslo projektai,
finansuoti Vilkaviškio krašto vietos
veiklos grupės 2016-2023 m. vietos
plėtros strategijos lėšomis

www. vilkaviskiovvg.lt



SUKURTOS 9 DARBO VIETOS

mailto:gudkaimiobendruomene@gmail.com


Įgyvendinti 2 projektai pagal priemonę
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

(LEADER-19.2-SAVA-5).

Paramos lėšomis įsigyta: traktoriukas, puspriekabė,
plaktukinis žolės smulkintuvas su bunkeriu, buldozeris,
šakų smulkintuvas, aukštapjovė, krūmapjovė, vejapjovė,
pastatytas 55 m2 angaras, traktorius, priekinė pakaba,
frontalinis krautuvas, šlaitinis žolės smulintuvas, sniego
peilis, traktorinė šluota, lapų surinkėjas, kelmų freza,
nulinio apsisukimo traktorius.

• Gudkaimio kaimo bendruomenės aplinkos priežiūros paslaugų
centro įkūrimas”. Paramos suma - 40 338,00 Eur

• „Gudkaimio kaimo bendruomenės aplinkos priežiūros paslaugų
verslo plėtra”. Paramos suma – 56 499,00 Eur.



Įgyvendinti 2 projektai pagal priemonę
“Socialinių paslaugų teikimo skatinimas”

Paramos lėšomis įsigytas keleivinis mikroautobusiukas,
baldai, televizorius, modulinis namelis savarankiško
gyvenimo namų gyventojams.

• „Socialinių paslaugų teikimas savarankiško gyvenimo 
namuose”. Paramos suma - 27 000 Eur .

• Socialinių paslaugų plėtra Gudkaimio savarankiško 
gyvenimo namuose“. Paramos suma – 24 796,00 Eur



Paramos lėšomis atliktas kapitalinis
patalpų remontas. Naujai suplanuotos
patalpos: tambūras, holas, sanitarine
patalpa, žaidimų ir užsiėmimų patalpa.
Įrengta virtuvėlės zona ir nauja elektros
instaliacija bei prie įėjimo į patalpas
įrengtas neįgaliųjų pandusas.

Įgyvendintas projektas pagal priemonę„Parama pagrindinėms
paslaugoms ir kaimų atnaujinimui kaimo vietovėse“ veiklos
sritis „Infrastruktūros pritaikymas vaikų ir jaunimo užimtumui”

• ,,Vaikų dienos centro “Atžala” kapitalinis 
remontas”.

• Paramos suma – 15 040,25 Eur.



SUKURTOS 5 DARBO VIETOS

mailto:daivadu@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Paramos lėšomis įsigyta: konvekcinė krosnis, dujinė viryklė,
nerūdijnačio plieno stalai su plautuvėmis, nerūdijančio plieno
lentyna, nerūdijančio plieno dviguba lentyna, nerūdijančio plieno
stalas, dviejų durų šaldymo stalai (2 vnt,), nerūdijančio plieno
stelažai (2 vnt.), maisto transportavimo termosai (3 vnt.),
gastronominė pjaustyklė, maisto fasavimo įrenginys, šaldytuvas,
gartraukis V formos, gartraukis viryklei, indaplovė, nerūdijančio
plieno stalas su plautuve daržovių apiplovimui, šaldiklis lovys,
planetarinis mikseris, mėsmalė, elektrinė daržovių pjaustyklė,
kavos aparatas, serviravimo vežimėlis, krovininis automobilis.

• “Maisto ruošimo paslaugų verslo sukūrimas”. Paramos suma-
41 779,00 Eur.

• Ruošiami dienos pietūs, banketai.



Vaikų dienos centras “Atžalynas”



SUKURTOS 3 DARBO VIETOS

mailto:karalkreslis@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Projekto lėšomis įsigyta: prekybinis automobilis, stalas su lentyna,
šaldomas stalas, stelažas su 5 perforuotomis lentynomis,
konvekcinė krosnis su priedais (stovu, vandens minkštintuvu ir
indais (skardomis)), planetarinė maišyklė, tešlos kočioklė,
ventiliacijos gaubtai, baldų komplektas, elektros generatorius,
vėdinimo sistema.

• „Karalkrėslio kepyklėlės veiklos plėtra” .
• Paramos suma - 43 825,00 Eur.
• Kepa duoną, pyragus pagal senus, tradicinius, laiko

patikrintus receptus bei kitus gardėsius.



SUKURTOS 5 DARBO VIETOS

mailto:jolitaj4@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Projekto lėšomis atlikti patalpų kapitalinio remonto darbai, įsigyta druskos kapsulė,
termomasažinė įranga, baldų komplektas, kirpyklos plautuvė, kirpyklos kėdė, pedikiūro
kėdė, manikiūro stalas, balno tipo kėdė, masažo stalas, fotelių komplektas (3 vnt.),
pradėtos teikti grožio, sveikatinimo ir socialinės paslaugos.

• ,Karklinių bendruomenės namų pritaikymas bendruomeninio
verslo vystymui”

• Paramos suma - 99 996,00 Eur.



Atliktas 195 kv.m. pirmojo aukšto patalpų kapitalinis remontas, kurio
metu pakeisti langai, įrengtas patalpų šildymas, įstatytos lauko bei vidaus
durys, perdažytos sienos, atvestas vanduo, įrengti tualetai, patalpos
pritaikytos negalią turintiems asmenims. Nupirktas minkštas kampas,
sėdmaišiai, televizorius, žaidimų konsolė, nešiojama garso kolonėlė.

Įgyvendintas projektas pagal priemonę„Parama pagrindinėms paslaugoms ir kaimų atnaujinimui
kaimo vietovėse“ veiklos sritis „Infrastruktūros pritaikymas vaikų ir jaunimo užimtumui”

• Atvirų erdvių pritaikymas jaunimo veiklai 
Karklinių kaime“ .

• Paramos suma - 62 432,66 Eur.
• Patalpose veikia ir vaikų dienos centras 

“Aukštyn kojom”.



SUKURTOS 5 DARBO VIETOS

mailto:balaneviciene10@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Projekto lėšomis įsigytas sujungtas iš 2 modulių poilsio ir pirties
namelis, 2 vnt. termomasažinių lovų, 2 vnt. limfodrenažinių
aparatų, sulankstomas masažo stalas, masažinis krėslas.

• “Dailučių kaimo sveikatingumo centras”
• Paramos suma - .49773,00 Eur



Projekto lėšomis atlikta bendruomenės namų
rekonstrukcija, pritaikyta patalpa vaikų
užsiėmimams, esamos patalpos perplanuojamos,
įrengiamas tambūras, holas, valgomojo patalpa su
virtuvėle, du WC-vienas jų pritaikytas žmonėms su
negalia, nupirkti baldai.
Po rekonstrukcijos buvo įkurtas ir veikti pradėjo
vaikų dienos centras “ Jaunučiai”.

Įgyvendintas projektas pagal priemonę„Parama pagrindinėms
paslaugoms ir kaimų atnaujinimui kaimo vietovėse“ veiklos
sritis „Infrastruktūros pritaikymas vaikų ir jaunimo užimtumui”

• „Dailučių kaimo vaikų dienos centras“
• Paramos suma – 48 000,00 Eur.



SUKURTOS 5 DARBO VIETOS

mailto:siaudiniskiubendruomene@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Projekto įgyvendinimo metu įsigytos naujos automatinės terminio
masažo lovos (įrenginiai) (5 vnt.) bei M1 kategorijos transporto
priemonė-mikroautobusas, pritaikytas vežti ir judėjimo negalią
turinčius asmenis. Taip pat įsigytos tinklalapio kūrimo, programavimo
paslaugos viešinti bei populiarinti bendruomeninio verslo veiklas ir
pritraukti klientus (www.siaudiniskiai.lt).

• „Šiaudiniškių bendruomenės verslo materialinės bazės 
sukūrimas”

• Paramos suma - 49 836,00 Eur

https://siaudiniskiai.lt/


Vaikų dienos centras “Išgirskime kaimo vaiką“



mailto:gizubendruomene@gmail.com


Įgyvendintas 1 projektas pagal priemonę 
„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

Projekto lėšomis įsigyta: lauko palapinė, nešiojamas kompiuteris,
konvekcinė krosnis su priedais, siuvimo mašinos komplektas,
siuvinėjimo mašinos komplektas, krašto apmėtymo siuvimo mašinos
komplektas, lyginimo stalo komplektas, baldų komplėktas, šilumos
siurbliai (2 vnt.), lauko virtuvės komplektas, netiesioginės išlaidos.
Sukurta 0.25 etato.

• Teminio „Liepų kaimo” plėtra”
• Paramos suma - 11 698,00 Eur



SUKURTOS 3 DARBO VIETOS

mailto:vytautas.lekesius@gmail.com


Įgyvendinti 2 projektai pagal priemonę 
“„NVO sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ 

(LEADER-19.2-SAVA-5).

Paramos lėšomis įsigyta technika ir įranga reikalinga
kraštovaizdžio tvarkymo paslaugų teikimui.

• „Šūklių kaimo bendruomenės verslo pradžia“. Paramos suma -
42 165,00 Eur 

• „Šūklių kaimo bendruomenės verslo plėtra“.  Paramos suma -
20 511,00 Eur



Projektų įgyvendinimas tarsi kopimas į kalną - sunkus, daug 
laiko ir jėgų reikalaujantis darbas

Užkopus į didžiulį kalną, atrandi dar daugiau kalnų, į kuriuos 
galėtum įkopti. 

Nelsonas Mandela

Dėkoju už dėmesį!

https://sentencijos.lt/mintys/a/nelsonas-mandela/

